
 

 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 
 

 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2019 

REGISTRO DE PREÇOS 26/2019 

 
O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará o Pregão Presencial nº 

37/2019, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao Registro de Preços para futuras 

aquisições de mudas de árvores, plantas ornamentais, flores e demais materiais para 

manutenção arborização e jardinagem urbana, conforme especificações constantes no 

Termo de Referência, Anexo I do presente edital. Sessão de recebimento de abertura das 

propostas será no dia 05/06/2019, às 09h01min, na Sede da Prefeitura Municipal, Rua 

Cândido Merlo, 290. Edital: disponível no endereço eletrônico: www.bomsucessodosul.pr.gov.br, ou 

solicitar através do e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Mais informações: tel: (46) 3234-1135. 

 

Bom Sucesso do Sul, 22 de maio de 2019. 

 

 

Josiane Folle 

Pregoeira 

 
 


